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2022-02-15

W związku z artykułem pt. „Urzędnicy realizują politykę mieszkaniową miasta kosztem… jego

mieszkańców?”, opublikowanym 11 lutego 2022 r. w „Dzienniku Polskim”, informuję, że miasto dokłada

wszelkich starań, aby w okolicy ulicy Wielickiej zabezpieczyć potrzeby najmłodszych mieszkańców w

zakresie wychowania przedszkolnego.

Obecnie w rejonie ulicy Wielickiej funkcjonuje łącznie 9 przedszkoli publicznych, w tym 5

przedszkoli samorządowych, do których uczęszcza 717 dzieci, oraz 4 przedszkola

niesamorządowe, do których uczęszcza 284 dzieci. Są to następujące placówki:

Samorządowe Przedszkole nr 129, ul. Wielicka 76b,

Samorządowe Przedszkole nr 32, ul. Czarnogórska 14/ul. Serbska 2,

Samorządowe Przedszkole nr 36, ul. Okólna 18,

Samorządowe Przedszkole nr 87, ul. Spółdzielców 7,

Samorządowe Przedszkole nr 91, ul. J. Dekerta 18,

Publiczne Przedszkole Artystyczno-Językowe "Puchatkowo", ul. Lipska 55,

Publiczne Przedszkole Fair Play nr 2, ul. Wielicka 28B,

Publiczne Przedszkole HopKids nr 2, ul. Na Zakolu Wisły 12D/LU1,

Publiczne Przedszkole Anglojęzyczne "The Little Steps”, ul.Polonijna 9.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka – Wschód”

działki proponowane do sprzedaży zlokalizowane są na terenach przeznaczonych pod zabudowę

usługową i usługowo-mieszkaniową.

W okolicy ulicy Wielickiej można zaobserwować wzrastające zapotrzebowanie w zakresie miejsc

przedszkolnych, które prawdopodobnie nasili się ze względu na rozwój budownictwa

mieszkalnego, dlatego miasto podejmie działania zmierzające do zakupu lokalu usytuowanego

na parterze nowo powstałych budynków z przeznaczeniem na usługi przedszkolne dla nowych

mieszkańców.

Zapewniam, że zapotrzebowanie mieszkańców na miejsca przedszkolne w Krakowie jest na

bieżąco monitorowane, baza miejsc jest stale rozszerzana i polepszane są warunki lokalowe

przedszkoli. Tylko w ostatnim roku w dwóch przedszkolach – Samorządowym Przedszkolu nr 49

oraz Samorządowym Przedszkolu nr 110 zmienione zostały lokalizacje prowadzenia zajęć

(wcześniej odbywały się one w mieszkaniach w blokach).
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